臨時株主総会招集通知

平成○年○月○日

株主各位

　　　　千葉市中央区○町○丁目５番５号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　幕張建設株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　京葉四郎
臨時株主総会招集のご通知

拝啓　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、当社の臨時株主総会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席くださいますようご通知申し上げます。

　なお、当日ご出席願えない場合は、お手数ながら同封の委任状に賛否をご表示、ご押印いただき、当社あてにご提出くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．日時　平成○年○月○日（木曜日）午前10時

２．場所　千葉市中央区中央○丁目５番５号

　　　　　当社本社会議室

　　　　　（会場ご案内図をご参照ください）

３．会議の目的事項

　議案　定款の一部変更の件
　　　　会社業容の拡大に伴い、本店所在地を次のとおり変更するものです。

(下線は変更部分です)

	現行定款
	変更案
	変更の理由

	(本店所在地)

第○条　当会社は、本店を千葉中央区に置く。
	(本店所在地)

第○条　当会社は、本店を東京都江東区に置く。
	　当会社の業績拡大に伴い、本店を転移するものであります。

以上

お願い

　当日ご出席の際は、お手数ながら同封の委任状用紙を会場受付にご提出ください。

【会場案内図】（省略）